理事長

工事名

工事場所

発注者

請負者

契約年月日

証明期間

10 屯車 台 円 円

(消費税 )

30 14,300 429,000

10％対象 429,000円 39,000円

令和 7年 8月 1日

令和 7年 8月 1日　～　令和 7年 8月 10日

車種 数量 単価 金額(税込)

下記工事請負契約について、受入処分料前受金のうち、使用額は下記のとおりです。

記

○○〇新築工事

京都府城陽市寺田水度坂○○番地

〇△株式会社

株式会社□□

令和 7年 8月31日

建設発生土受入処分料使用額

○○株式会社　御中

一般財団法人
城陽山砂利採取地整備公社

奥　田　敏　晴

〒610-012１
京都府城陽市寺田水度坂130番地
(鴻の巣会館2階)
TEL:0774-55-9506  FAX:0774-55-9732
登録番号:T9-1300-0500-8835